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Informacja prasowa

Więcej niż baza szkoleń

Portal  inwestycjawkadry.pl,  który  powstał  na  zlecenie  Polskiej  Agencji  Rozwoju 
Przedsiębiorczości  jako  baza  szkoleń  i  studiów  podyplomowych,  dziś  jest 
prawdziwym vortalem branżowym. Przedsiębiorcy znajdą na nim praktyczne porady 
ekspertów  z  zakresu  szeroko rozumianego  zarządzania  zasobami  ludzkimi  a  także 
ciekawe publikacje na ten temat. 

Największa baza szkoleń w Polsce
Obecnie, na portalu www.inwestycjawkadry.pl znajduje się ponad 11 540 szkoleń,  w tym 

6028  edycji  szkoleń  dofinansowywanych  z  funduszy  unijnych  oraz  około  719  propozycji 

studiów podyplomowych, w tym 390 z dofinansowaniem EFS.  Co ważne, korzystanie z bazy 

jest  bezpłatne.  Przyjazna  wyszukiwarka  pozwala  szybko  znaleźć  odpowiednie  szkolenie 

(temat,  miejsce,  termin).  -  Jako  przedsiębiorca  doceniam  intuicyjną  

wyszukiwarkę,  za  pomocą  której  mogę  dokładnie  przeanalizować  oferty  szkoleń,  

a jednocześnie oszczędzić czas i pieniądze – mówi Anna Romańczuk, architekt wnętrz.  Dla 

osób,  które  będą  potrzebowały  wsparcia  w  zakresie  korzystania  z  portalu,  została 

uruchomiona infolinia: 0 801 808 108.  

Poradnik dla przedsiębiorców
Potężna  baza  szkoleń  dostępna  na  stronie  www.inwestycjawkadry.pl to  jeszcze  nie 

wszystko. Portal ewoluuje w stronę praktycznego poradnika dla przedsiębiorców z zakresu 

szeroko  rozumianego  zarządzania  zespołem  pracowniczym.  Internauci  na  stronie 

www.inwestycjawkadry.pl,  w  dziale  „Baza  Wiedzy”,   znajdą   m.in.  multimedialne  porady 

(docelowo będzie tam 100 nagrań z poradami) i ciekawe artykuły branżowe. - Rozmawiamy 

z  przedsiębiorcami  o  tym,  jakich  informacji  w  zakresie  zasobów  ludzkich  poszukują.  

Planujemy rozwój  portalu w taki  sposób,  by jego zawartość odpowiadała na te potrzeby.  

Stawiamy na praktykę, dlatego wkrótce będzie rozbudowywana część zawierająca porady 

eksperckie.  Chcemy  także  zapraszać  specjalistów,  którzy  będą  odpowiadać  na  pytania  
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użytkowników portalu  – mówi  Anna  Świebocka  -  Nerkowska,  Dyrektor  Zespołu  Rozwoju 

Zasobów Ludzkich w Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 

Promocja idei inwestowania w kadry
Wokół portalu inwestycjawkadry.pl toczy się ogólnopolska kampania społeczna „Szkolenia  

–  to  się  opłaca!”.  Działania  promocyjne  trwają  od  marca  2010  r.  do  czerwca  2011  r.  

- Zachęcamy  przedsiębiorców  przede  wszystkim  do  tego,  by  w  strategii  rozwoju  firmy  

pamiętali o rozwoju pracowników. Wyjaśniamy, jak inwestowanie w kadry przekłada się na  

konkretne korzyści dla firm, na większy zysk – wyjaśnia Anna Świebocka – Nerkowska. - Co 

ważne, dajemy też przedsiębiorcom konkretne narzędzia wsparcia w tym zakresie w postaci  

portalu inwestycjawkadry.pl czy infolinii – dodaje. 

Zmiany  na  stronie,  w  połączeniu  z  trwającą  kampanią  promocyjną,  zaowocowały 

wolumenem użytkowników. W okresie od 1 marca do 30 czerwca, serwis odwiedziło prawie 

400 tys. użytkowników, którzy wygenerowali ponad 8 700 000 odsłon. Internauci spędzają na 

stronie  www.inwestycjawkardy.pl średnio 7 minut, otwierając aż 12 podstron. Największym 

zainteresowaniem  portal  inwestycjawkadry.pl  cieszył  się  w  Warszawie.  Przewaga  nad 

kolejnym miejscem w rankingu (Poznań)  jest  niemal  3 krotna.  Serwis  został  odwiedzony 

przez  użytkowników pochodzących  z  496 miejscowości  z  naszego  kraju.  Praktycznie  na 

każdym kontynencie ktoś wszedł na stronę www.inwestycjawkadry.pl  -  Te dane pokazują,  

że internauci odwiedzający stronę faktycznie poszukują potrzebnych im informacji – twierdzi 

Anna Świebocka – Nerkowska. - Zainteresowanie portalem utrzymuje się na stałym wysokim  

poziomie, również wśród dostawców szkoleń i studiów podyplomowych, których w tej chwili  

mamy zarejestrowanych blisko sześć  tysięcy - dodaje.    

W przypadku dodatkowych pytań służę pomocą

Ilona Knapik

Biuro Prasowe Kampanii 

tel. 692 469 405

e-mail: ilona.knapik@inwestycjawkadry.pl

www.inwestycjawkadry.pl 
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